
Uchwała nr 44/16
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  powołania  członków  Rady  Nadzorczej
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 400f ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.1)) – uchwala się, co
następuje:

§ 1.
Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie pana Adama Ludwikowskiego.

§ 2.
W uchwale  Nr  25/11  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego z  dnia  21  marca 2011 r.  w
sprawie  powołania  członków  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr 65/11 z dnia 16 maja
2011 r., uchwałą Nr 58/12 z dnia 12 marca 2012 r., uchwałą Nr 65/13 z dnia 22 kwietnia 2013
r., uchwałą Nr 134/13 z dnia 15 lipca 2013 r., uchwałą Nr 9/15 z dnia 26 stycznia 2015 r.,
uchwałą Nr 120/15 z dnia 23 listopada 2015 r. oraz uchwałą Nr 141/15 z dnia 21 grudnia
2015 r. w § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1) Adam Ludwikowski – Członek Rady.”

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Bożenna Pacholczak

11)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457,
822, 1101, 1146, 1322 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 122, 151, 277, 478, 774, 881, 933, 1045, 1223, 1434, 1593, 1688 i 1936.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 400f ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz.  U.  z  2008 r.  Nr  25,  poz.  150 z późn.  zm.)  w skład rad nadzorczych wojewódzkich
funduszy ochrony środowiska wchodzą regionalni  dyrektorzy ochrony środowiska albo ich
zastępcy,  będący  regionalnymi  konserwatorami  przyrody,  albo  wojewódzcy  inspektorzy
ochrony środowiska albo ich zastępcy.

Zgodnie z trybem przewidzianym w art. 400f ust. 8 ww. ustawy Minister Środowiska odwołał,
w dniu 27 stycznia 2016 r., Panią Aleksandrę Atłowską, z funkcji członka Rady Nadzorczej
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  związku  z
odwołaniem z funkcji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie.

W  dniach  8  i  18  lutego  2016  r.  do  Przewodniczącego  Sejmiku  wpłynęły  pisma  Pana
Arkadiusza  Siembida  –  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  i  Pana  Adama
Ludwikowskiego  –  Mazowieckiego  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony  Środowiska,  w
których  zgłosili  swój  akces  do  pracy  w  Radzie  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

W związku z powyższym, wobec zgłoszenia dwóch kandydatów, powołanie do składu Rady
Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
Warszawie  poprzedzone  zostaje  wyborem  dokonanym  przez  Sejmik  Województwa
Mazowieckiego.

2


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


